
PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 62138539

Data publicarii	20.10.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.675,74 RON - 1.675,74 RON

Descriere: 1 BULION SULTAN 400GR BUC 15 6 90.00 8.10 2 CACAO DR. OETKER BUC 10 3.6 36.00 3.24 3 PIEPT DE PUI KG 10 20.18 201.80 18.16 4 CASCAVAL KG 6 37.58 225.48 20.29 5 CEREALE CHEERIO 250G BUC 32 7.8 249.60 22.46 6 COMPOT PERSICI FAR SAMBURI BUC 18 6.5 117.00 10.53 7 DULCEATA FRUCTE BUC 12 8.5 102.00 9.18 8 FAINA BUC 10 3.5 35.00 3.15 9 MALAI BUC 10 4.33 43.30 3.90 10 FASOLE GALBENA BUC 20 5.5 110.00 9.90 11 PRAF DE COPT BUC 40 0.35 14.00 1.26 12 PATE FICAT DE PUI 100G BUC 20 3 60.00 5.40 13 PISCOTURI BOROMIR BUC 10 8.45 84.50 7.61 14 ROSII DECOJITE 400G BUC 20 2.75 55.00 4.95 15 ULEI UNISOL BUC 18 9.17 165.06 14.86 16 ZAHAR CORONITA BUC 20 3.2 64.00 5.76 17 ZAHAR VANILAT BUC 50 0.46 23.00 2.07
